
 1

 Druk Nr 610 
BP.I.3021.1.18.2013 

 
 

Uchwała Nr 659/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.12.2013 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust 1, art. 5 ust 1 , art. 
8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 22 734 522,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  264 447,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  264 447,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  264 447,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  250 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  78 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  43 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  8 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  27 000,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  68 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  66 000,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  104 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  46 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  23 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  35 000,- 



 2

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 392 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 1 392 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  280 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie 1 100 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  12 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  430 500,-   
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  430 500,- 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie  400 000,-/UM/ZN/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  30 500,-/UM/KU/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  208 138,-   
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  199 981,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  50 025,-/UM/ ZS – 25,-/W – 50 000,-/ 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 067,-/UM/BAG/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  10 200,-/UM/KU/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  138 689,-/UM/ZS -689,-/KU – 1 000,-
/BAG – 137 000,-/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  8 157,-/UM/WT/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 157,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   
116 500,-   
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  100 000,-UM/KU/ 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   
100 000,- 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  16 500,-/UM/BO/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  16 500,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
230 206,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  207 781,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  207 781,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 



 3

fizycznych w kwocie  22 425,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  22 425,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
324 500,-   
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  16 500,-/UM/BP/ 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
15 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  306 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie  200 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  6 000,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
100 000,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  2 000,-/UM/KU/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  
 2 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  54 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  54 000,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  54 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie   100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   200,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie   600,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   600,- 
 
Rozdział 80142 - Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie   200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   200,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  4 000,- 



 4

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  48 877,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  45 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  45 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   877,- 
 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych w kwocie   805,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   72,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 135,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  2 135,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 135,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  59 379,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  59 379,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  59 379,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  73 216,-   
 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami w kwocie 51 650,-/UM/OŚR – 50 000/ WT – 1 650,-/ 
Paragraf 0970 – Wpływy z różnych dochodów w kwocie 51 650,- 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  6 596,- 
Paragraf 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osó fizycznych w kwocie  2 052,-
/UKM/OŚR/ 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  3 544,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
1 000,-/UM/KU/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  14 970,-/UM/In/ 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  14 970,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 18 718 291,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 



 5

wydatków na drogi gminne) w kwocie 18 718 291,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 18 718 291,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  1 000,-  /UM/KU/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  3 559,-   
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  1 166,-
/UM/Gd/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 166,- 
 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne w kwocie  2 393,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  1 393,-/UM/Gd/ 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 000,-/UM/KU/ 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
110 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  110 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  110 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
156 000,-  /UM/Km/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  156 000,- 
Paragraf 0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej w kwocie  156 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 060,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   150,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   150,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  1 710,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  1 500,- 
 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   210,- 
 



 6

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   200,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  32 070,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  32 070,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  28 540,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 530,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  22 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  22 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  22 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  45 000,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  45 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  45 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  151 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  151 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  151 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 194,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 194,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 194,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 350,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  1 500,- 



 7

Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   450,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   200,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   250,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie   300,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   200,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  54 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  54 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  54 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  54 000,- 
 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 44 025 281,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  597 260,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  597 260,- 
Paragraf 2008 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  507 671,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  89 589,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  123 883,-  /UM/EST/ 
 



 8

Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  123 883,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  108 557,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  15 326,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 5 200 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 5 200 000,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 5 200 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 392 000,-  /MZL/ 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 1 392 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie 1 392 000,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 000 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 3 000 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 3 000 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
300 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  300 000,- 
Paragraf 0360 - Podatek od spadków i darowizn w kwocie  300 000,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
2 893 947,-   
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 1 032 800,-/UM/BP/ 
Paragraf 0310 - Podatek od nieruchomości w kwocie  900 000,- 
Paragraf 0320 - Podatek rolny w kwocie  1 300,- 



 9

Paragraf 0330 - Podatek leśny w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0340 - Podatek od środków transportowych w kwocie  130 000,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  192 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0320 - Podatek rolny w kwocie  36 000,- 
Paragraf 0330 - Podatek leśny w kwocie  6 000,- 
Paragraf 0340 - Podatek od środków transportowych w kwocie  150 000,- 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie 1 669 147,- 
Paragraf 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej w kwocie  200 000,-/UM/BP/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 1 469 147,-/UM/OŚR/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 6 339 300,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 6 339 300,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 6 339 300,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 5 074 197,-   
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 4 195 770,-/UM/In/ 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 195 770,- 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  814 500,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 2960 - Przelewy redystrybucyjne w kwocie  814 500,- 
 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 
w kwocie  63 927,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 0400 - Wpływy z opłaty produktowej w kwocie  63 927,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 310 621,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  143 256,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  121 768,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  21 488,- 



 10

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 167 365,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 135 548,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  31 817,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 16 646 469,-  /BPI/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 16 646 469,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 16 646 469,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  500 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  500 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 162,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 162,- 
Paragraf 2440 - Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących  jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  7 162,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  240 442,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie  240 442,- 
Paragraf 2960 - Przelewy redystrybucyjne w kwocie  240 442,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  400 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  400 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  400 000,- 
 
 
 
 



 11

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 344 759,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  609 153,-  /MPU/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  609 153,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   816,- 
Paragraf 4308 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 361,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 699,- 
Paragraf 4398 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
500 310,- 
Paragraf 4399 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
95 767,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  3 200,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 341 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  490 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  190 000,- 
 
Zadanie: 
DR 51 – „Przebudowa ul. Zubrzyckiego” w kwocie 59 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
DR 76 – Budowa wyniesionego skrzyżowania przy ul. Focha – ul. Kilińskiego wraz z 
wyniesionym przejściem dla pieszych przy Liceum im. Jana Kochanowskiego” w kwocie 
90 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 75 – „Utwardzenie nawierzchni ul. Topiel na odcinku od ul. Lipowej do ul. Kleberga i ul. 
Koneckiego” w kwocie 11 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 78 – „Odwodnienie ul. Kędzierskiego wraz z ul. Zwolińskiego” w kwocie 30 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
300 000,- 
 
Zadanie: 
DR 24 – „Wykupy gruntów pod drogi” w kwocie 300 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  851 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  851 000,- 
 



 12

Zadanie: 
DR 22 – „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych drogowych” w 
kwocie 160 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 85 – „Budowa ul. Uniwersyteckiej” w kwocie 649 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
DR 42 – „Budowa dróg w strefie Łucznik” w kwocie 14 000,- 
 
DR 71 – „Utwardzenie placu przed PSP nr 34 przy ul. Miłej” w kwocie 28 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  121 205,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  121 205,- 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  68 782,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  31 760,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. w kwocie  6 435,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 228,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  161 137,-  /UM/Ar/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  161 137,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 677,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  32 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  126 460,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  478 656,-   
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  12 000,-/UM/BRM/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  459 858,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  458 000,-/UM/ BP / 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 858,-/UM/ZS 
– 1 500,-/OŚR – 358,-/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 400,-/UM/BRM/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 400,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  5 398,-/UM/WFU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 398,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  11 500,-  
/UM/BO/ 



 13

 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  11 500,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 500,- 
 
Zadanie: 
BE 02 p – „Rozbudowa monitoringu bezprzewodowego” w kwocie 11 500,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  226 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  8 000,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  80 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  80 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  138 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  60 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  583 000,-  
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  583 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  386 430,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  57 970,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  105 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  25 600,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  30 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
 
Zadanie: 
OU 02 – Modernizacja oświetlenia ulicznego w Radomiu” w kwocie 30 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 065 446,-   
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  26 100,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  26 100,-/UM/In/ 
 



 14

Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 1 903 408,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  107 062,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 586 346,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000,- 
 
Zadanie: 
IF 43 p – „Budowa punktów do zbiórki odpadów komunalnych” w kwocie 200 000,- 
 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  38 355,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  38 355,-/UM/ZN – 24 775,-/OŚR – 
13 580,-/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  78 337,-UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  78 337,- 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie   80,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   80,-/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90006 - Ochrona gleby i wód podziemnych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
5 000,-/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90008 - Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie  6 166,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 166,-/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90013 - Schroniska dla zwierząt w kwocie  1 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 000,-
/UM/OŚR/ 
Zadanie: 
ZI 23 p – „Zakup mobilnych boksów dla zwierząt” w kwocie 1 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,-/UM/OŚR/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  147 800,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  147 800,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
147 800,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  133 052,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  133 052,- 
Paragraf 2917 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 



 15

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 612,- 
Paragraf 2919 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 148,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 782,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 020,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   485,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   84,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   146,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   26,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  17 031,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  10 876,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 557,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   273,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  48 443,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 548,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 519,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 502,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 15 015 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 15 015 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 14 700 000,- 
 
Zadanie: 
DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ulicy Wojska Polskiego i ulicy 
Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – Budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciagu drogi krajowej Nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego w Radomiu”  w kwocie 340 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
DR 04 – „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. Ks. Sedlaka do połączenia nz 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska) w kwocie 13 920 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 08 – Trasa N-S- odc. od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego – etap I – odc. od ul. 
Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnicą południową – etap II” w kwocie 
40 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 13 – „Budowa przedłużenia ul. Mieszka I od ul. Żółkiewskiego do ul. Witosa – I etap” w 
kwocie 40 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 48 – „Budowa zatok do kontroli drogowej samochodów ciężarowych i autobusów” w 
kwocie 490 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
DR 15 – „Rozbudowa ul. Witkacego” w kwocie 150 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 



 16

 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
315 000,- 
 
Zadanie: 
WG 25 – „Wykupy gruntów pod drogi” w kwocie 35 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  170 000,-   
 
Rozdział 75020 - Starostwa powiatowe w kwocie  16 000,-/UM/Ar/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  154 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  130 000,-/UM/Km/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 000,-/UM/Km/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 162,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 162,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 162,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  178 980,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  46 500,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  46 500,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  120 880,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  120 880,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  11 600,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  11 600,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  17 500,-   
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  12 500,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
11 000,-/UM/ZS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 500,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  4 000,-/UM/ZS/ 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   
4 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,-/UM/ZS/ 



 17

Paragraf 2810 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
5 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  43 168,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  43 168,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  43 168,- 
 
Zadanie:  
KA 16 „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego realizowanego 
w ramach Projektu „Termomodernizacja oraz wymiana oświetlenia na energooszczędne w 4 
obiektach kultury w Radomiu” w kwocie 43 168,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie   588,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   588,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   588,- 
 
Do  
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   588,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie   588,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie   588,- 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 



 18

Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  550 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  550 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  550 000,- 
 
Zadanie: 
DR 08 – „Trasa N-S (od ul. Prażmowskiego do ul. Żeromskiego) – I etap Odcinek od ul. 
Młodzianowskiej do połączenia z projektowaną obwodnica południową etap II” w kwocie 
550 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/ZS/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  550 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
550 000,- 
 
Zadanie: 
TL 16 p – „Zakup 4 pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na 
wózkach inwalidzkich” w kwocie 550 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,- 
 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
/UM/WT/ 
Zadanie: 
AD 03 p – „Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej” w kwocie 40 000,- 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- /UM/WT/ 
Zadanie: 
Ad 33 p – „Budowa kabla światłowodowego” w kwocie 40 000,- 



 19

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 800,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  9 500,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  9 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 500,- /EDU/ 
Zadanie: 
OŚ 198 p – „Termomodernizacja budynku PG Nr 22” w kwocie 9 500,- 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  14 300,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 300,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  6 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  14 300,- 
/EDU/ 
Zadanie: 
OŚ 197 p – „Zakup urządzenia wielofunkcyjnego” w kwocie 14 300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 350,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  4 350,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 350,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 350,- 
/MOPS/ 
Zadanie: 
PS  83 p – „Klimatyzator wraz z montażem” w kwocie 4 350,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 350 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 350 000,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 350 000,- 
/MZDIK/ 



 20

 
Zadanie: 
DR 04 – „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. ks Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska) w kwocie 4 350 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 350 000,- 
/MZDIK/ 
 
Zadanie: 
DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 4 350 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  26 820,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  26 820,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  26 820,- /KMPSP/ 
 
Zadanie: 
BE 48 p – „Wykonanie projektu Centrum Technicznego systemu Powiadamiania Ratunkowego 
w ramach rozbudowy CPR w Radomiu” w kwocie 26 820,- 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  26 820,- 
/KMPSP/ 
 
Zadanie: 
BE 51 p – „Wydzielenie przestrzeni sali operatorskiej z przeznaczeniem na Centrum 
Techniczne systemu Powiadamiania w ramach rozbudowy CPR w Radomiu” w kwocie 
26 820,- 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 650 000,- 
 



 21

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 650 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 650 000,- 
 
Zadanie: 
DR 04 – „Przebudowa ul. Młodzianowskiej na odc. od ul. ks Sedlaka do połączenia z 
projektowaną obwodnicą Południową (obwodnica Śródmiejska) w kwocie 1 650 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 650 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 650 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 650 000 
 
Zadanie: 
DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 1 650 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
 

Paragraf 7 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Plan przychodów i wydatków 
Wyodrębnionych Rachunków Bankowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
 

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 1 000 808 142,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie     872 651 635,- 
b) majątkowe w kwocie    128 156 507,- 
  



 22

Wydatki w łącznej kwocie 1 040 705 924,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie   856 336 236,- 
b) majątkowe w kwocie           184 369 688,- 

 
 

Paragraf 10 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 11 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 
 


